
II. Při přezkoumání hospodaření obce Tatenice za rok 2012

Byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písmo b) zákona č.
420/2004 sb.): .

Předmět: Zákon Č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písmo h) účetnictví vedené územním
celkem

Právní předpis: Vyhláška Č. 27012010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků
§ 8 - Inventurní soupis nebyl vyhotoven ve stanoveném rozsahu
Inventarizace majetku
Inventurní soupisy majetku podle rozvahových účtů nemají veškeré
náležitosti v souladu s platnou vyhláškou, chybí část dokumentace k
přípravě a k provedení inventur.
Některé stavy rozvahových účtů nejsou doloženy soupisem majetku
(pohledávek, závazků) v plném rozsahu, z uvedeného důvodu nebyl
odsouhlasen stav účetní se stavem skutečným.

III. Při přezkoumání hospodaření obce Tatenice za rok 2012

Neuvádí se zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písmo a) zákona č. 420/2004 Sb.

IV. Při přezkoumání hospodaření obce Tatenice za rok 2012

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písmo b) následující ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,97 %

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 3,00 %

c) podíl zastaveného maj etku na celkovém maj etku územního celku 0%

V Tatenici dne 15.4.2013

Podpisy kontrolorů:

Q~~.....................................................
Jméno

Zdeňka Škarková
Jitka Dušková

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubire, Tel.: +420466026530, 535, Mobil: +420 724652038


